Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

# Candidato

FIC - Microempreendedor Individual (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Sao Paulo
(Paréquia Sao Francisco de Assis) - Sul 1

Microempreendedor

25
16/09/2025

1 Silvana Gongalves de Oliveira

2 Arli Felix de Oliveira

3 Maria Vilany Marcelino

4 Francisca Oliveira de Sousa

5 Alessandra P.S. da Silva

6 Maria da Conceicao Mendes Silva

7 Helio Luis Pinto

8 Vivaldo Miranda de Souza

9 Henrique Oliveira de Souza

10 Carliene Oliveira Santos

11 Luiz Fernando Candido Junior

12 Amanda Goncalves Candido

Jaquiele
13 Candido

Goncalves

14 Renan Silveira Ferreira

15 Fabiano Silva de Jesus

16 Heloisa Quirino Oliveira Santos

17 Renata Lopes da Silva

18 Juliana Aparecida da Silva

19 Maria Eva da Silva

20 Ediane Maria Bezerra

21 Maria Cleiciane dos Santos

individual

Data de

nascimento

0*/0*/19*4
1*/1*/19*9
2*/0*/19*0
1%/0*/19*2
1%/0*/19*%6
2%/0%/19%*3
2%/0*/19*1
0*/0*/19*6
0*/0*/20*9
0*/0*/19*4
2*/0*/19*0

2*/0*/20*9

Mendonca 2%/0%/19%2

1*/0*/19*8
1*/1*/19*3
3*/1*%/20*4
3*/0*/19*9
0*/0*/19%*3
2%/1%/19*9
0*/0%/19%*2

2%/1*/19*4

Pagina 1 de 2

Tipo de Selecao:

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data Inscricao

8 de Outubro
10:46

8 de
11:04

8 de
11:16

8 de
11:41

8 de
11:51
8 de
11:59
8 de
21:57
8 de
22:02

8 de
22:10

8 de
22:15

8 de
22:20
8 de
22:26
8 de
22:31
8 de
22:36

8 de
22:41

8 de
22:48

8 de
22:54
8 de
22:59
8 de
23:10
8 de
23:14

8 de
23:19

Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro

Outubro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

10 de Outubro
de 2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

35S Classificado




: Data de e . ~
# Candidato P e Data Inscricao Situacao

22 Maria Glaudene dos Santos 0*/1*/19*3 33_%3 Outubro de 2025 as Classificado
23 Jorge Luiz da Silva 0*/0*/19*4 23:%% Outubro de 2025 as Classificado
24 Maria Vanderly Marcelino 2%/1*/19*1 2233_%% Outubro de 2025 as Classificado
25 Antonia Oliveira de Sousa 1*¥/0*/19*5 91’1,%3 Outubro de 2025 as Classificado

Pagina 2 de 2



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


