

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Microempreendedor Individual (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Microempreendedor individual - São Paulo **Tipo de Seleção:** (Paróquia São Francisco de Assis) - Sul 1 Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas:

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

	Data de	
# Candidato	nascimento	Data Inscrição Situação
1 Silvana Gonçalves de Oliveira	0*/0*/19*4	8 de Outubro de 2025 às Classificado 10:46
2 Arli Felix de Oliveira	1*/1*/19*9	8 de Outubro de 2025 às Classificado 11:04
3 Maria Vilany Marcelino	2*/0*/19*0	8 de Outubro de 2025 às Classificado 11:16
4 Francisca Oliveira de Sousa	1*/0*/19*2	8 de Outubro de 2025 às Classificado 11:41
5 Alessandra P.S. da Silva	1*/0*/19*6	8 de Outubro de 2025 às Classificado 11:51
6 Maria da Conceição Mendes Silva	2*/0*/19*3	8 de Outubro de 2025 às Classificado 11:59
7 Helio Luis Pinto	2*/0*/19*1	8 de Outubro de 2025 às Classificado 21:57
8 Vivaldo Miranda de Souza	0*/0*/19*6	8 de Outubro de 2025 às Classificado 22:02
9 Henrique Oliveira de Souza	0*/0*/20*9	8 de Outubro de 2025 às Classificado 22:10
10 Carliene Oliveira Santos	0*/0*/19*4	8 de Outubro de 2025 às Classificado 22:15
11 Luiz Fernando Candido Junior	2*/0*/19*0	8 de Outubro de 2025 às Classificado 22:20
12 Amanda Gonçalves Candido	2*/0*/20*9	8 de Outubro de 2025 às Classificado 22:26
13 Jaquiele Gonçalves Mendonç Candido	^{;a} 2*/0*/19*2	8 de Outubro de 2025 às Classificado 22:31
14 Renan Silveira Ferreira	1*/0*/19*8	8 de Outubro de 2025 às Classificado 22:36
15 Fabiano Silva de Jesus	1*/1*/19*3	8 de Outubro de 2025 às Classificado 22:41
16 Heloisa Quirino Oliveira Santos	3*/1*/20*4	8 de Outubro de 2025 às Classificado 22:48
17 Renata Lopes da Silva	3*/0*/19*9	8 de Outubro de 2025 às Classificado 22:54
18 Juliana Aparecida da Silva	0*/0*/19*3	8 de Outubro de 2025 às Classificado 22:59
19 Maria Eva da Silva	2*/1*/19*9	8 de Outubro de 2025 às Classificado 23:10
20 Ediane Maria Bezerra	0*/0*/19*2	8 de Outubro de 2025 às Classificado 23:14
21 Maria Cleiciane dos Santos	2*/1*/19*4	8 de Outubro de 2025 às Classificado 23:19

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Maria Glaudene dos Santos	0*/1*/19*3	8 de Outubro de 2025 23:24	
23 Jorge Luiz da Silva	0*/0*/19*4	8 de Outubro de 2025 23:29	às Classificado
24 Maria Vanderly Marcelino	2*/1*/19*1	8 de Outubro de 2025 23:37	^{às} Classificado
25 Antônia Oliveira de Sousa	1*/0*/19*5	9 de Outubro de 2025 11:22	às Classificado